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Uzņēmuma nosaukums
Adrese vai tās daļa
Produkti, pakalpojumi, atslēgvārdi, nozares



Katalogs
 Apģērbi, Apavi, Aksesuāri  Atpūta, Izklaide, Tūrisms  Auto, Moto, Transports  Birojs,  Māja, Dārzs  Bizness,  Ekonomika, Jurisprudence  Celtniecība, Nekustamais īpašums  Elektrība, Gāze, Ūdens, Atkritumu saimniecība  Iekārtas, Aparatūra, Mēraparāti  Ķīmija, Stikls, Plastmasa  Kultūra, Māksla, Reliģija, Izglītība, Zinātne  Lauksaimniecība, Mežsaimniecība, Zivjsaimniecība  Metāls, Akmens, Koks, Stikls, Smilts 
 Pārtika, Dzērieni, Tabaka  Prese, Mediji, Informācija  Profesionālie pakalpojumi  Ražots Latvijā  Restorāni, Kafejnīcas, Bistro, Ēdnīcas  Sabiedriskas organizācijas, Fondi  Steidzami!  Valsts pārvalde, Pašvaldības, Arhīvi  Veikali, lielveikali, Tirdzniecības centri  Veselība, Skaistumkopšana, Medicīna  Viss mājai 

Jaunākie pievienotie uzņēmumi : 

Urakši, lauku mājaUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063

Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125
Bērnības sala, bērnu pieskatīšanas un attīstības centrsValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058

NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121

Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007

Azerbaidžāna, atpūtas centrs un restorānsAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169

K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju BukasZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106

Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015

Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
Visi videoPar  www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 skatītāko atslēgvārdu mākonis :
Aktīvā atpūtaAmbulatorā medicīniskā palīdzībaApaviApģērbiAptiekasAtpūta pie dabasAtpūta pie jūrasAtpūta  Izklaide  TūrismsAuto kravu pārvadājumiAutomobiļu rezerves daļas  tirdzniecībaAutoserviss un auto remontsAutoskolasBanketu zāles un telpas svinībāmBērnudārziBibliotēkasBrīvdienu mājasBūvmateriāli un būvkonstrukcijasCeltniecības un remonta darbiDzīvnieku frizētavasFinanšu darbībaFoto pakalpojumiFrizētavasIzglītības un apmācību centri  dažādas skolasIzpletņlēkšanaKafejnīcasKempingiKokapstrādeKontroles dienestiKravu pārvadājumiLaivu nomaMēbelesNaktsmītnesNamu apsaimniekošanaPārtikas preces  tirdzniecībaPastsPirtisSabiedriskas organizācijas  FondiSadzīves tehnikaSkaistumkopšanaSkrūves un stiprinājumiSociālā aprūpeTūrisma aģentūrasVeterinārārsti  veterinārfeldšeriVeterinārās klīnikas  servissViesnīcasViesu mājasViesu namiVispārējā izglītībaZemes dienestsZobārstniecība  stomatoloģija  mutes higiēna

 




Baltijas pinumi
Baltijas pinumi. Pītas mēbeles, tirdzniecības grozi un paplātes, gan daudzus citi izstrādājumi no dabīgiem materiāliem un,  jauni  risinājumi Jūsu idejām.
Maripol, SIA, cepuru un kažoku salons
Ekskluzīvās cepures, eleganti kažokādas izstrādājumi, graciozi aksesuāri no „Maripol” izcels jūsu individualitāti, veidos neatkārtojamu izskatu un papildinās dabisko sievietes skaistumu.
Ainažu Jūrskolas muzejs
Ainažu jūrskolas muzejs ir piemiņas vieta šai pirmajai latviešu profesionālajai jūrskolai un tās absolventiem - latviešu un igauņu kapteiņiem un stūrmaņiem.
Kunči, viesu nams
&nbsp;Viesu namā KUNČI. Jūsu atpūtai un izklaidei piedāvājam 2 kamīnzāles, ar malku kurināmu pirtiņu, plašu estrādi lielāku pasākumu organizēšanai, kublu.
Toode, SIA, jumtu segumi
SIA TODE  ražo: valcētos jumtus, teknes, palodzes, karnīzes, kores, vējdēļus, kā arī visus citus locījumus no tērauda. Jumtu segumi.
AQUA SAN, SIA, santehnika
AQUA SAN. Peldbaseini un SPA baseini, projektēšana, aprīkojuma uzstādīšana. SPA baseins - sporta kompleksam, skolai, privātmājai, dārzam, viesnīcai vai medicīnas rehabilitācijas centram.
Santa, viesnīca
Viesnīca netālu no Siguldas centra – gleznainā nostūrī, ezera krastā ar skaistiem dabas skatiem.
Jūsu rīcībā: ērta viesnīca, lielisks restorāns, orģināla kamīnzāle un sauna, konferenču zāle.
Kalves, brīvdienu māja
Brīvdienu māja Kalvenes ezera krastā. Makšķerēšana, piknika vietas, atpūta pie dabas, meža zvēru vērošana.
Ungurmuiža, viesu māja
Ungurmuiža ir harmonisks 18. gadsimta koka ēku ansamblis, milzu ozolu ieskauts, tas ieņem nozīmīgu vietu Latvijas kultūras pieminekļu mantojumu vidū. To 1732. gadā cēlis barons fon Kampenhauzens kā savas dzimtas māju, un šobrīd Latvijā nav saglabājušās līdzīgas baroka koka celtnes, kuru iekštelpas ir tik bagātīgi izgreznotas ar sienu gleznojumiem.&nbsp;Mūsdienu ērtībām piemērota, tā būs kā radīta Jūsu atpūtai, svinībām un semināriem. Varēsiet baudīt muižas īpašo gaisotni, pastaigājoties pa parku zem milzu ozoliem vai dzerot tēju krāšņajā tējas paviljonā.
Zvejnieki 2000, SIA, atpūtas bāze
Ikviena no  četrām kotedžām ir paredzēta sešiem cilvēkiem un ir aprīkota ar elektriskajām baterijām. Pirts ar kamīnzāli, lapenes svinībām, atpūta pie  Cieceres ezera.
Visi banneri


www.viss.lv | viss@viss.lv | kontakti




